užsiėmimus laikotarpiu 2026-02-23–2026-12-31, pagal iš anksto suderintą grafiką. 

4. Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti Sutarties 3 punkte nurodytą kainą.  

III. ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Sutarties kaina – 1 užsiėmimo kaina 240 Eur (du šimtai keturiasdešimt eurų), kaina iš viso 

5760 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt eurų).  

5.1. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos. 

Papildomos Paslaugų teikėjo išlaidos nėra atlyginamos. 

5.2. Sutarties galiojimo laikotarpiu kaina perskaičiuojama nebus, išskyrus pasikeitus PVM